
Sporz.T.Dudzińska

o zmianie Zarządzenia Nr 42/2008 Burmistrza Miasta Kętrzyn z dnia 1 lutego 2008r. w sprawie

ustalenia zasad korzystania ze służbowych samochodów w Urzędzie Miasta Kętrzyn.

Na podstawie art. 33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.

U. z 2016r. poz.446) zarządzam co następuje:

1. W Zarządzeniu Nr 42/2008 Burmistrza Miasta Kętrzyn z dnia 1 lutego 2008r.

w sprawie ustalenia zasad korzystania ze służbowych samochodów w Urzędzie Miasta Kętrzyn,

zmienionym Zarządzeniami Burmistrza Miasta Kętrzyn: nr 342/2009 z dnia 1 października 2009r.;

Nr 78/2010 z dnia 1 marca 2010r.; Nr 279/14 z dnia 30 października 2014r. oraz Nr 215/2015 z

dnia 10 września 2015r. -  3 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„3.1. Dysponentem samochodów:

-Mercedes-Benz Vito o numerze rejestracyjnym NKE AU03;

-Opel Insygnia o numerze rejestracyjnym NKE EJ 99;

jest Burmistrz Miasta Kętrzyn".

2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Kętrzyn.

3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

^up. Burmistrza Miasta

BURMISTRZ
MIASTA KĘTRZYN

Krzysztof Hećman
Zarządzenie Nr 92/2016

Burmistrza Miasta Kętrzyn

z dnia 19 kwietnia 2016r.


